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48391 Amrhyn
Peter

Buholz 9
6017 Ruswil 1995

X
peter.amrhyn@gmail.com

50943 Andreina
Marcel

Oberneuhus 10b
6017 Ruswil

07.07.1956
2019

079 647 63 49
mandreina56@gmail.com

X

52779 Bättig
Ester

Sebaldematt 9
6018 Buttisholz

21.12.1972
2023

041 928 01 94 X
baettig.armin@bluewin.ch

52777 Bättig
Patrick

Sebaldemmatt 9
6018 Buttisholz

16.07.2003
2023

079 603 84 09 X X
baettig.patrick@hotmail.com

51410 Bernet
Josef

Jungholzstrasse 4
6123 Geiss

29.04.1962
2020

079 563 62 28 X

50237 Bremgartner
René

Rüediswilerstrasse 21
6017 Ruswil

06.05.1982
2019

079 915 36 30 X X
freenetic@bluewin.ch

52780 Bucheli
Franziska

Hinterstalden
6192 Wiggen

28.08.1986
2023

076 532 70 80 X
franziska_bucheli@gmx.net

12509 Bucher
Gottfried

Hueb 35
6263 Richenthal

05.07.1959
1977

062 749 30 49
062 749 30 40

079 332 77 44
062 749 30 41

X X
kontakt@godis-heimtierbedarf.ch

52470 Bühler
Gabriel

Kreuzstrasse 1
6106 Werthenstein

30.04.1964
2022

076 818 30 74 X
buehler.gabriel@outlook.com

52778 Burri
Sepp

Moosguetpark 6
6017 Ruswil

05.08.1969
2023

076 340 58 69 X
burri-gmbh@wwwmail.ch

X

23917 Eigensatz
Hans

Dorfstrasse 68
6142 Gettnau

09.07.1948
2014

079 611 57 45 X X X

31006 Emmenegger
Margrit

Wolhuserstrasse 21
6017 Ruswil

15.07.1949
1997

041 495 23 39 X X
margrit.emmenegger@gmx.ch

X
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54141 Estermann
Marco

Bärematt 1
6017 Ruswil

22.12.1985
2024

079 330 84 54
marco.estermann@bluewin.ch

X

35439 Friedli
Marco

Zügshus 2
6019 Sigigen

01.11.1994
2004

078 669 48 40 X X
friedli.zuegshus@gmail.com

16769 Friedli
Werner

Zügshus 2
6019 Sigigen

09.07.1956
1977

041 495 14 41 X X X
werner.friedli@bluewin.ch

48390 Gisler
Margrith

Kreuzstrasse 3A
6130 Willisau

29.09.1959
2001

076 429 51 44 X
margrithd.gisler@gmx.ch

12486 Graf-Blättler
Trudy

Sonnenbergstrasse 11a
6052 Hergiswil NW

30.09.1935
1971

X

12488 Grüter
Walter

Kirchstrasse 6
6019 Sigigen

15.08.1943
1989

041 495 23 91 X X

22105 Günter
Pascal

Wolhuserstrasse 41
6017 Ruswil

23.08.1964
1994

041 495 16 04 079 642 26 88 X X
info@pascal-guenter.ch

52781 Heimann
Anja

Kleintscheperslehn 1
6019 Sigigen

06.08.1981
2023

076 383 27 84 X X
jana.janka.heimann08@gmail.com

52782 Heimann
Ricky

Kleintscheperslehn 1
6019 Sigigen

05.09.2012
2023

076 383 27 84 X X

52312 Heller
Daniel

Matt 2
6017 Ruswil

24.04.1974
2017

079 441 18 78 X X X
hellerdaniel@bluewin.ch

20059 Hofstetter
Bruno

Zänzihüsli
6019 Sigigen

28.12.1969
1992

041 495 20 69 078 626 44 31 X
irene@eiweb.ch

X

48469 Hostettler
Selin

Freiehofstrasse 4
6017 Ruswil

18.03.1993
2018

079 311 60 14 X X
selinhost@gmx.ch
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29880 Hufschmid
Irene

Buholzerstrasse 3
6017 Ruswil

02.05.1959
2009

041 495 00 21 X
hufschmidjrene@gmail.com

52635 Jurt
Carmen

Matt 2
6017 Ruswil

06.04.1983
2024

079 507 82 64 X X X
Jurtcarmen@bluewin.ch

1644 Keller
Edy

Hellbühlerstrasse 28
6017 Ruswil

30.05.1945
1975

041 495 11 59 079 560 40 01 X X X X X
edy.keller@bluewin.ch

12491 Kurmann
Pius

Wächtergasse 2
6017 Ruswil

26.05.1953
1982

041 496 05 05 079 343 23 45 X X X X
pius.kurmann@bluewin.ch

52783 Lang
Stefanie

Meierhof
6019 Sigigen

18.07.1999
2023

079 105 39 73 X X
stefanie.lang99@bluewin.ch

41052 Lipp
Pius

Wolhuserstrasse 9
6017 Ruswil

26.01.1972
2009

079 659 90 46 X X
lipppius@gmail.com

52784 Meier
Larissa

Fabrikweg 6a
6221 Rickenbach LU

23.04.1996
2023

079 380 94 44 X
larissa_meier@hotmail.com

48395 Müller
Beat

Freiehofstrasse 12
6017 Ruswil

09.11.1957
1989

041 495 15 42 079 340 10 27
muellerbeat.regina@bluewin.ch

X

27317 Müller
Moritz

Moos 5
6017 Ruswil

08.09.1948
2011

041 495 22 82 X X X
ussermoos@gmail.com

35442 Portmann
Dominik

Meierhof
6019 Sigigen

14.04.1993
2023

079 409 22 41 X X
dominikportmann@gmx.ch

37953 Portmann
Fabian

Meierhof
6019 Sigigen

16.01.1998
2023

079 905 47 09 X X
fabianportmann@bluewin.ch

20125 Portmann
Luzia

Meierhof
6019 Sigigen

04.09.1968
1992

041 495 00 26
041 495 22 67

X X X
otto.portmann@bluewin.ch
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12494 Portmann
Otto

Meierhof
6019 Sigigen

22.11.1964
2022

041 495 00 26
041 495 22 67

079 334 13 34 X X
otto.portmann@bluewin.ch

52785 Portmann
Peter

Sonneland 5
6206 Neuenkirch

24.07.1956
2023

079 641 02 62 X
pp.autospenglerei@bluewin.ch

X

35443 Portmann
Thomas

Kleintschepperslehn 1
6019 Sigigen

22.01.1995
2022

079 880 97 47 X X X
thomas.portmann@hotmail.com

48405 Stadelmann
Alois

Hellbühlerstrasse 19
6017 Ruswil

05.07.1942
1980

041 495 17 13 X

12499 Stadelmann
Anita

Rüediswilerstrasse 29
6017 Ruswil

16.07.1963
1989

041 480 35 78 079 601 79 89 X X X X
anitastadelmann@bluewin.ch

12498 Stadelmann
Erwin

Rüediswilerstrasse 29
6017 Ruswil

17.09.1954
1988

041 480 35 78 079 573 80 87 X X X X
erwinstadelmann14@gmail.com

X

50952 Stadelmann
Fabian

Sagemättli
6017 Ruswil

06.02.1982
2019

079 347 96 47
stadelmannfabian@bluewin.ch

X

52786 Stadelmann
Roland

Hinterstalden
6192 Wiggen

01.07.1975
2023

079 289 71 14 X
roland_stadelmann@bluewin.ch

47273 Stirnimann
Edith

Rebstockstrasse 2
6017 Ruswil

08.09.1962
2014

079 382 06 74 X
e.stirnimann@elsti.ch

12501 Stirnimann
Franz

Talstrasse 3
6144 Zell LU

26.05.1955
1984

079 911 52 06 X X

40483 Stöckli
Andreas

Buholzerstrasse 6
6110 Wolhusen

24.10.1967
2008

041 490 23 27
041 494 95 42

077 453 28 10 X X
andreas.stoeckli1@gmx.ch

X

46654 Stöckli
Jeanette

Buholzerstrasse 6
6110 Wolhusen

24.01.1967
2013

041 490 23 27 X X X X
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28915 Thür
Roland

Baumgärtli 15
6130 Willisau

08.11.1974
2024

071 755 17 24 076 424 17 24 X
roland.thuer074@gmail.com2131

X

54140 Vakili
Ali

Helbühlerstrasse 34
6017 Ruswil

21.09.1986
2024

079 126 92 16 X
parsiangmbh@gmail.com

26574 Vogel
Walter

Under Schwerzi 1
6017 Ruswil

03.03.1950
1985

041 495 11 47 X X

1651 Wangeler
Heiri

Engelbergstrasse 4
6243 Egolzwil

09.06.1946
1965

041 980 43 81 X X X
heiri@wangeler.com2923

48408 Wigger
Klara

Kestenbergstrasse 15
5210 Windisch

15.01.1933
1985

X

48409 Willimann
Louise

Schwerzistrasse 20
6017 Ruswil

20.12.1938
1982

X

1645 Wolfisberg
Rudolf

Bösgass 5
6018 Buttisholz

02.11.1948
1981

062 758 11 08 X X

1069 Zehnder
Simon

Rosebergstrasse 18
6017 Ruswil

03.05.1949
2001

078 831 17 95 X X X
simon.zehnder@bluewin.ch

48410 Zihlmann
Trudy

Rosenmättliring 4
6017 Ruswil

05.07.1940
1988

041 495 21 63 X

54142 Zimmermann
Hans-Peter

Rebstockstrasse 4
6017 Ruswil

31.03.1956
2024

079 469 23 04
Hpzimru@gmx.ch

X

20.03.2024


